Max. Belastbarkeit
180 Watt
Technische Daten
· Schalldruckpegel: 91dB/ W/ m
· Übertragungsbereich: 40 Hz – 25kHz
· Übernahmefrequenz: 4 kHz, Flankensteilheit: -6dB/Okt.
· Impedanz: 4 Ohm
· Abmessungen: 158 x 158 x 81,7 mm
· Einbautiefe: 53 mm
· Gewicht: 880 g
· Magnetgewicht: 230 g
Ausstattungsmerkmale
· 2-Weg Lautsprecher
· Lautsprecherabdeckung und Anschlusskabel im Lieferumfang
Woofer
· 130 mm Cabon- PP Hybrid Konustieftöner
· Butyl-Gummisicke
· Aluminium-Druckgusskorb
Hochtöner
· 19 mm Teflon- Hochtonkalotte
· Schwenkbarer Hochtöner auf Brückenkonstruktion
Lautsprecher
KFC-PS1300
27